



ZZP 2380-67/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy 3 szt. autobusów

Informuję¹, że w przedmiotowym postępowaniu wypłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1, dot. punktu 1.4.1.6

Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą pojazdu 3 840 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą pojazdu wynoszącą 3 840 mm.

Pytanie nr 2, dot. punktu 1.4.8.1

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy amortyzowany, z pełną regulacją, wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz poduszkę/podparcie odcinka lędźwiowego, zintegrowany zagłówek oraz podłokietnik z prawej strony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy amortyzowany, z pełną regulacją, wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz poduszkę/podparcie odcinka lędźwiowego, zintegrowany zagłówek oraz podłokietnik z prawej strony.

Pytanie nr 3, dot. punktu 1.4.8.18

Czy Zamawiający dopuści drzwi otwierane pneumatycznie, sterowane z miejsca kierownicy, z pilota, jak i klamki drzwi pierwszych. Kłapy przestrzeni bagażowej z blokadą w pozycji zamkniętej – sterowaną z miejsca kierowcy, kłapy otwierane ręcznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi (do przestrzeni pasażerskiej) zostały opisane w pkt. 1.4.1.9. Zamawiający dopuszcza kłapy bagażnika otwierane ręcznie.

Pytanie nr 4, dot. punktu 1.4.8.7

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tzw. płaską podłogą?. Autobus bez środkowego tunelu posiada znaczące zalety dla użytkującego pojazd np. łatwość sprzątania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd z tzw. płaską podłogą.

Pytanie nr 5, dot. punktu 1.4.8.21

Czy Zamawiający dopuści zamek centralny sterowany pilotem obejmujący drzwi. Blokada kłap bagażnika sterowana z miejsca pracy kierowcy. Immobilizer.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zamek centralny sterowany pilotem obejmujący drzwi. Blokada kłap bagażnika sterowana z miejsca pracy kierowcy. Immobilizer.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu autokaru wyposażonego w fotele z dwupunktowymi pasami bezpieczeństwa za wyjątkiem miejsc tzw. otwartej przestrzeni tzn. tam gdzie przed fotelami nie ma poprzedzającego rzędu siedzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu autokaru wyposażonego w fotele z dwupunktowymi pasami bezpieczeństwa za wyjątkiem miejsc tzw. otwartej przestrzeni tzn. tam gdzie przed fotelami nie ma poprzedzającego rzędu siedzeń (dot. foteli pasażerskich).

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie autokaru posiadającego szyby o poniższej charakterystyce?

- Przepuszczalność światła: 38%
- Przenikalność cieplna: 41%
- Współczynnik Solar factor (SF): 0,56 g
- Przenikalność promieni UV: do 15 %

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie autokaru posiadającego szyby o poniższej charakterystyce:

- Przepuszczalność światła: 38%
- Przenikalność cieplna: 41%
- Współczynnik Solar factor (SF): 0,56 g
- Przenikalność promieni UV: do 15 %

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WYDZIAŁOWO WÓDZKIEGO POLICJI
Poznań

Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.